Ambato, Diciembre 10 del 2015.

Edith Silvana Grijalva Saltos

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO INTERNACIONAL RAGURO POWER TRUCKS S.A.

Ciudad .-

Yo, Edith Silvana Grijalva Saltos pongo en su conocimiento que he procedido a ceder 5 acciones de un dólar, a favor de Pardo Paredes Edisson Alberto; por lo que solicito la inscripción en el libro de acciones y accionistas de la Compañía.

CEDENTE

CESIONARIO

V. NOMINAL

No. DE ACCIONES

Edith Silvana Grijalva Saltos

Pardo Paredes Edisson Alberto

\$1

5

C.C. N°1803585759

C.C. N°1716313950

Nacionalidad: ecuatoriano

Nacionalidad: ecuatoriano

Tipo de Inversión: Nacional

Tipo de Inversión: Nacional

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

CEDENTE

Edith Silvana Grijalva Saltos

C.C. N° 1803585759

CESIONARIO

Pardo Paredes Edisson Alberto

C.C. Nº 1716313950